omnia adiicientur vobis.

§ 1. Quam quidem oh causam com- ob qoas mi

plures nomani Fonlifices praedecesso-nisPonuocibus.
. ,. , .,.,... . ila i Paulo 111

res nostri, prò tradita sibi divinitus, inediu fuit se-

, . , . IT j • f qiiiiDS conslilu-

US quae ad eiusdem sanclae fidei la-uo,

vorem et propagationem perlinenl, apo-

stolica pote.nate, multa in neophytorum

commodum privilegia concesserunt, aliis

quoque additis ordinationibus, quibus

et indemnitati ipsorum et christianae

religionis dignitali el faciliori simul in-

fidelium conversioni .consultum foret;

praecipue vero felicis recordalionis Pau-

lus Papa IH apostolicam conslitulionem

edidil in haec verba:

Paulus Papa XIII quod perpetuam QuacoDcessa
_ . j ,

. fuerunl conver-

rei memoriam. « tupientes liideos eie. sis reuntio to-

» Et quia difficile forel^ praesentes ad

singula quaeque locadeferre, volumus

et eliam declaramus
,
quod earumdem

praesenlium Iransumplis, seu copiis, el-

iam impressis, el manu alicuius nolarii

publici siibscriptis , ac sigillo alicuius

praelali munitis , eadem prorsus fides

adhibeatur, quae praesentibus adhibe-

retur , ubicumque forent exhibilae vel

oslensae ».

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die xxi martii mdxlii, pontificatus

nostri anno vili.

S 2. Nos igitur, ne lam salubris con- cansao ob qu»i
5 DI ... a Clemenle Xl

slilutionis memoria lemnoris diuturni- ediiurnovacon-
'

slilalio.

late deficial , et observanlia negleclu

cuiuspiam obsolescal, aut eliam fide!',

1 Reliqua omittimus, quia leguntur tomo vi,

pag. 330 (R. T.).

2 Paragraphus ista heic refertur, quia deest

loc. citai, (r. t.).

3 Forsan eius prò fidei legendum (r. t,).
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hoslium dolo, nolilia converti volenlibus

supprimatur , de nonnulloiiim venera-

bilium fratrum noslroniin S. R. E. car-

dinaliuin el dilectornm filioriiiii Romanae

Curiae praelalomm
,
quibus hiiiusmodi

negolium coinmisimus expendendiim
,

Consilio, alque eliam motii proprio, ex

certa scienlià ac inalurà deliheralione

nostris , deque apostolicae pole?tatis

plenitudine, eamdem praein-^erlam con-

stilntionem, omniaque et singola in eà

conlenla, tenore praesentiiim confirma-

mus, approbamiis et innovamus, eani-

que ab omnibus, ad quos perlinet , in-

violabiliter observari perpeluis fuluris

temporibus debere staluimus el nian-

damus. Simiilque, ad omnis dubitationis

umbram penitus removendam, eadem a

memorato Paulo praedecessore statuta